

THAI DAN CONSULT A/S

Ramsingsvej 7

2500 Valby

Business Registration No

18504847

Annual report 2018

The Annual General Meeting adopted the annual report on 21.05.2019

Chairman of the General Meeting



Name: Peter Thomsen

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2018	7
Balance sheet at 31.12.2018	8
Statement of changes in equity for 2018	10
Notes	11
Accounting policies	12

Entity details

Entity

THAI DAN CONSULT A/S
Ramsingsvej 7
2500 Valby

Central Business Registration No (CVR): 18504847
Registered in: København
Financial year: 01.01.2018 - 31.12.2018

Board of Directors

Peter Thomsen, Chairman
Janne Stegmann Ebbe
Erik Bonde Pedersen

Executive Board

Janne Stegmann Ebbe

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to carry on engineering and sell personnel services to the cement and minerals industry in Denmark and abroad as well as to carry on investment and financing activities and any other activities as deemed related thereto by the Board of Directors.

Thai Dan Consult A/S is a wholly-owned subsidiary of Cement Plant Consultants A/S.

Development in activities and finances

Thai Dan Consult A/S realised a net loss of DKK 521 thousand, which is considered unsatisfactory.

The loss for the year of DKK 521 thousand is to be transferred to next year. The balance sheet total at financial year-end 2018 is DKK 7,544 thousand and the equity at the balance sheet date is DKK 6,574 thousand.

Outlook

The expectation is that the entering into new orders will continue to be affected by the economic crisis. This situation is estimated to continue throughout 2019 before the Company expects an increased level of activity in the market and its consequential increase in new contracts.

Uncertainty relating to recognition and measurement

Management believes that there are no significant uncertainties associated with the preparation of the annual report.

Unusual circumstances

The annual report is not affected by unusual circumstances.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Revenue		0	516
Production costs		<u>0</u>	<u>(495)</u>
Gross profit/loss		0	21
Administrative expenses		<u>(126)</u>	<u>(119)</u>
Operating profit/loss		(126)	(98)
Income from investments in associates		(378)	(284)
Other financial income	2	3	2
Other financial expenses	3	<u>(1)</u>	<u>(7)</u>
Profit/loss before tax		(502)	(387)
Tax on profit/loss for the year		<u>(19)</u>	<u>22</u>
Profit/loss for the year		(521)	(365)
Proposed distribution of profit/loss			
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method		0	(196)
Retained earnings		<u>(521)</u>	<u>(169)</u>
		(521)	(365)

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Trade receivables		245	150
Contract work in progress		(3)	0
Receivables from group enterprises		7.264	7.437
Receivables		<u>7.506</u>	<u>7.587</u>
Cash		<u>38</u>	<u>134</u>
Current assets		<u>7.544</u>	<u>7.721</u>
Assets		<u>7.544</u>	<u>7.721</u>

Balance sheet at 31.12.2018

	<u>Notes</u>	<u>2018 DKK'000</u>	<u>2017 DKK'000</u>
Contributed capital	4	500	500
Retained earnings		6.074	6.595
Equity		6.574	7.095
Provisions for investments in associates		385	6
Provisions		385	6
Trade payables		0	14
Other payables		585	606
Current liabilities other than provisions		585	620
Liabilities other than provisions		585	620
Equity and liabilities		7.544	7.721
Contingent liabilities	5		
Group relations	6		

Statement of changes in equity for 2018

	Contributed capital DKK'000	Retained earnings DKK'000	Total DKK'000
Equity beginning of year	500	6.595	7.095
Profit/loss for the year	0	(521)	(521)
Equity end of year	500	6.074	6.574

Notes

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>

The Company has no employees.

	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>
2. Other financial income		
Exchange rate adjustments	<u>3</u>	<u>2</u>
	<u>3</u>	<u>2</u>

	<u>2018</u> <u>DKK'000</u>	<u>2017</u> <u>DKK'000</u>
3. Other financial expenses		
Exchange rate adjustments	1	6
Other financial expenses	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>1</u>	<u>7</u>

4. Contributed capital

The share capital consists of 500 shares at DKK 1,000. The shares are not divided into classes.

There have been no changes in the share capital since the establishment in 1995.

5. Contingent liabilities

The Company is part of a Danish joint taxation where its parent, Cement Plant Consultants A/S, is the administration company. Consequently, referring to regulations of the Danish Corporation Tax Act, the Company is liable for any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and returns and from corporation taxes for the jointly taxed companies.

6. Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Cement Plant Consultants A/S. Incorporated: Copenhagen, Denmark.
